

MC HJØRNET NORDSJÆLLAND ApS

Krakasvej 9
3400 Hillerød

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/09/2019

Robbin Harms

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MC HJØRNET NORDSJÆLLAND ApS
Krakasvej 9
3400 Hillerød

CVR-nr: 34487723
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S
Københavnsvej 31
3400 Hillerød

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. maj 2018 - 30. april 2019 for MC Hjørnet Nordsjælland ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2018 – 30. april 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hillerød, den 02/09/2019

Direktion

Robbin Petermuss Harms

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed med køb-, salg- og reparation af motorcykler og knallerter samt tilbehør hertil.

Udviklingen i regnskabsåret

Det større varelager af beklædning har givet en positiv effekt. Derudover har vi investeret tid og penge i en opdatering af vores hjemmeside, hvilket har betydet flere kunder og større omsætning.

Årets resultat levede op til vores forventninger.

Begivenheder indtruffet efter årets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. april 2019.

Den forventede udvikling i 2019/20

Vi forventer at bruge mere tid på hjemmeside samt sociale medier for at kunne øge omsætningen af beklædning o.lign. yderligere. Derudover har vi også ansat en voksenlærling på værkstedet .

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelsen

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger.

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede og solgte varer. Af konkurrencemæssige hensyn er en række af resultatopgørelsens poster sammendraget og benævnt bruttoresultat.

Den beregnede skat af årets skattepligtige indkomst er udgiftsført i resultatopgørelsen.

Udskudt skat måles af alle midlertidige forskelle mellem bogførte værdier og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. For indeværende år er skattesatsen 22 %.

Afskrivninger er baseret på en vurdering af aktivernes forvedtede brugstid således:

Driftsmidler og inventar	4 - 5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Balancen

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når de er sandsynlige og kan måles pålideligt.

Værdiansættelsen af selskabets anlægsaktiver er foretaget med udgangspunkt i anskaffelsessummer med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde hvor nettorealisationsevnen er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.596.768	1.490.230
Personaleomkostninger	1	-685.597	-561.967
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.747	-36.002
Andre driftsomkostninger		-778.869	-848.970
Resultat af ordinær primær drift		109.555	43.291
Øvrige finansielle omkostninger		-29.465	-21.278
Ordinært resultat før skat		80.090	22.013
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		80.090	22.013
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		80.090	22.013
I alt		80.090	22.013

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.474	16.880
Indretning af lejede lokaler		33.334	38.096
Materielle anlægsaktiver i alt	3	48.808	54.976
Anlægsaktiver i alt		48.808	54.976
Fremstillede varer og handelsvarer		1.092.900	1.073.900
Varebeholdninger i alt		1.092.900	1.073.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.803	0
Tilgodehavende skat		9.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter		9.481	16.372
Tilgodehavender i alt		51.284	22.372
Likvide beholdninger		139.261	42.537
Omsætningsaktiver i alt		1.283.445	1.138.809
Aktiver i alt		1.332.253	1.193.785

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-168.275	-248.365
Egenkapital i alt		-88.275	-168.365
Gæld til banker		0	354.077
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		53.833	78.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		456.307	174.144
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		815.910	651.361
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		94.478	103.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.420.528	1.362.150
Gældsforpligtelser i alt		1.420.528	1.362.150
Passiver i alt		1.332.253	1.193.785

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-248.365	-168.365
Årets resultat		80.090	80.090
Egenkapital, ultimo	80.000	-168.275	-88.275

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
Lønninger	774.102	833
Løntilskud	-147.423	-326
Pensionsordninger	36.000	36
Andre omkostninger til social sikring	22.918	19
	<u>685.597</u>	<u>562</u>

2. Skat af årets resultat

Saldo ved årets begyndelse	-6.000
Betalt i årets løb	3.000
	<u>-9.000</u>
Skat af årets indkomst	0
Saldo ved årets slutning	<u>-9.000</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler	Driftsmidler
Kostpris primo	47.620	156.700
Tilgang	0	16.579
Afgang	0	-0
Kostpris ultimo	47.620	173.279
Af- og nedskrivning primo	-9.524	-139.820
Årets afskrivning	-4.762	-17.985
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-14.286	-157.805
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.334	15.474

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Mellemværende med anpartshaver

Selskabets direktør og anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavendet hos selskabet.

Beløbet udgør pr. balancedagen i alt 94 tkr.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet sædvanlige garantiforpligtelser for solgte varer.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for alt mellemværende med Spar Nord Bank er stillet skadesløsbrev i virksomhedspant kr. 1.200.000.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	3